
Zarządzenie  Nr 896(277)/13

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 4 listopada 2013 roku

zmieniające Zarządzenie  Nr 856(237)13 Prezydenta Miasta Piły z dnia
30 września 2013 roku w sprawie powołania likwidatora samorządowego zakładu

budżetowego o nazwie: Miejski Zakład Oczyszczania – Wysypisko z siedzibą w Pile
oraz określenia czynności likwidacyjnych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2013 r., poz. 594,  poz. 645) oraz art. 22 ust. 3 ustawy z dnia  20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej
(t.j.  Dz. U. z 2011 r.  Nr 45,  poz. 236) w związku z uchwałą  Rady Miasta Piły nr  XXXVII/480/13 z dnia
24 września 2013 r.  w sprawie likwidacji  samorządowego zakładu budżetowego o nazwie:  Miejski  Zakład
Oczyszczania  –  Wysypisko  z  siedzibą  w  Pile  w  celu  zawiązania  spółki  prawa  handlowego  oraz  Uchwałą

Nr  XXXVIII/491/13  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  29  października  2013  r.   zmieniająca  Uchwałę  w  sprawie
likwidacji  samorządowego  zakładu  budżetowego  o  nazwie:  Miejski  Zakład  Oczyszczania  –  Wysypisko
z siedzibą w Pile  w celu zawiązania spółki prawa handlowego  zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr  856(237)13 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 września 2013 r.
w sprawie powołania likwidatora samorządowego zakładu budżetowego o nazwie: Miejski
Zakład  Oczyszczania  –  Wysypisko  z  siedzibą  w  Pile  oraz  określenia  czynności
likwidacyjnych § 1 otrzymuje brzmienie:

"Przystępuje  się  do  likwidacji  samorządowego  zakładu  budżetowego  o  nazwie:
Miejski Zakład Oczyszczania – Wysypisko z siedzibą  w Pile, zwanego dalej „Zakładem”,
z  dniem  30  grudnia  2013  r.,  w celu  zawiązania  jednoosobowej  spółki  z  ograniczoną

odpowiedzialnością, zwaną dalej „Spółką”.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Likwidatorowi  Zakładu,  Kierownikowi
Biura  Nadzoru  Właścicielskiego  oraz  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej
i Mieszkaniowej Urzędu Miasta Piły. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Piły
      Piotr Głowski


